
  

UCHWAŁA NR VIII/47/25 

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/37/25 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2025 r.” dokonuje się zmian zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2025 r.” dokonuje się zmian zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

3. § 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

4. § 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5. § 9 Ustala się: 

1. Ustala się dochody w kwocie 16 300,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 25 035,60 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości – 27 893 410,24 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 15 603 810,24 zł, 

- majątkowe w wysokości – 12 289 600,00 zł. 

2) Wydatki budżetu w wysokości – 31 447 782,24 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 14 573 352,24 zł, 

- majątkowe w wysokości – 16 874 430,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3153



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anna Kulesza

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3153



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/47/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

    Poroz. z AR      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 470,00 0,00 0,00 8 470,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 805 254,87 0,00 36 691,00 6 841 945,87 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 566 806,68 0,00 36 691,00 603 497,68 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 566 806,68 0,00 36 691,00 603 497,68 

bieżące razem: 13 854 708,89 0,00 56 691,00 13 911 399,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 98 592,00 0,00 0,00 98 592,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 -190 000,00 0,00 310 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 -190 000,00 0,00 310 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
500 000,00 -190 000,00 0,00 310 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3153



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 500,00 0,00 21 500,00 294 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 

majątkowe razem: 11 423 100,00 -190 000,00 1 056 500,00 12 289 600,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 000,00 0,00 1 035 000,00 1 125 000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 683 940,35 0,00 0,00 1 683 940,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 970 219,24 -190 000,00 1 113 191,00 27 893 410,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
188 592,00 0,00 1 035 000,00 1 223 592,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3153



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/47/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 470,00 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 470,00 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie  
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 487 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 487 000,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 100 700,00 266 700,00 266 700,00 4 200,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 834 000,00 9 834 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 770 700,00 266 700,00 266 700,00 4 200,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 504 000,00 9 504 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 000 700,00 266 700,00 266 700,00 4 200,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 734 000,00 9 734 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 670 700,00 266 700,00 266 700,00 4 200,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 000,00 9 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 709 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 900,00 2 709 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 379 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 379 900,00 2 379 900,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 522 502,40 4 426 772,40 4 231 772,40 2 791 487,00 1 440 285,40 0,00 145 000,00 50 000,00 0,00 0,00 95 730,00 95 730,00 95 730,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 702,00 94 702,00 94 702,00 9 702,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 552 204,40 4 456 474,40 4 261 474,40 2 801 189,00 1 460 285,40 0,00 145 000,00 50 000,00 0,00 0,00 95 730,00 95 730,00 95 730,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3153



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 247 392,00 3 247 392,00 3 237 392,00 2 677 984,00 559 408,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 257 392,00 3 257 392,00 3 247 392,00 2 677 984,00 569 408,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 956 689,40 860 959,40 775 959,40 16 500,00 759 459,40 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 95 730,00 95 730,00 95 730,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 702,00 9 702,00 9 702,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 391,40 870 661,40 785 661,40 26 202,00 759 459,40 0,00 35 000,00 50 000,00 0,00 0,00 95 730,00 95 730,00 95 730,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 702,00 9 702,00 9 702,00 9 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 702,00 24 702,00 24 702,00 24 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 717 200,00 147 200,00 127 200,00 36 500,00 90 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 334 435,00 39 435,00 39 435,00 0,00 39 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 861 635,00 186 635,00 166 635,00 36 500,00 130 135,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 717 200,00 147 200,00 127 200,00 36 500,00 90 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 334 435,00 39 435,00 39 435,00 0,00 39 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 861 635,00 186 635,00 166 635,00 36 500,00 130 135,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 435,00 19 435,00 19 435,00 0,00 19 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 435,00 34 435,00 34 435,00 0,00 34 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3153



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 097 850,20 1 097 850,20 906 000,20 687 964,20 218 036,00 0,00 140 700,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 054,00 31 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128 904,20 1 128 904,20 906 000,20 687 964,20 218 036,00 0,00 140 700,00 82 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 054,00 31 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 204,00 82 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 251,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 251,00 4 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 908,63 5 908,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 908,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 908,63 10 908,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 908,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 391,37 1 391,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 741,37 1 741,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 31 570,00 31 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 420,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 990,00 53 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 655,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 397,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3153



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 13 338,00 13 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 338,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 13 338,00 13 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 338,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 13 338,00 13 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 338,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 640 151,69 1 041 651,69 1 041 651,69 99 176,00 942 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 500,00 598 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 683 151,69 1 041 651,69 1 041 651,69 99 176,00 942 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 500,00 641 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 170 110,00 50 110,00 50 110,00 0,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 110,00 50 110,00 50 110,00 0,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 836 533,89 12 780 103,89 12 013 328,89 6 995 885,60 5 017 443,29 177 000,00 438 625,00 101 150,00 0,00 50 000,00 16 056 430,00 16 056 430,00 1 870 230,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -585 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 508 191,00 170 191,00 137 137,00 9 702,00 127 435,00 0,00 2 000,00 31 054,00 0,00 0,00 1 338 000,00 1 338 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 759 724,89 12 885 294,89 12 085 465,89 7 005 587,60 5 079 878,29 177 000,00 440 625,00 132 204,00 0,00 50 000,00 16 874 430,00 16 874 430,00 3 165 230,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 679 587,35 1 679 587,35 975 098,35 165 371,95 809 726,40 0,00 704 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 679 587,35 1 679 587,35 975 098,35 165 371,95 809 726,40 0,00 704 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3153



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/47/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 282 500,00 0,00 4 282 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 282 500,00 0,00 4 282 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 000,00 0,00 454 000,00 

   
Budowa dwóch odcinków wodociągów w miejscowości Czach-Kołaki  

i Kołaki Kościelne 194 000,00 0,00 194 000,00 

    194 000,00 0,00 194 000,00 

   Wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie - Leśnica  260 000,00 0,00 260 000,00 

    260 000,00 0,00 260 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894 900,00 0,00 894 900,00 

   Modernizacja systemu  wodociągowego na terenie Gminy Kołaki Kościelne 894 900,00 0,00 894 900,00 

    894 900,00 0,00 894 900,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 600,00 0,00 879 600,00 

   Modernizacja systemu  wodociągowego na terenie Gminy Kołaki Kościelne 879 600,00 0,00 879 600,00 

    879 600,00 0,00 879 600,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 054 000,00 0,00 2 054 000,00 

   Wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie - Leśnica  2 054 000,00 0,00 2 054 000,00 

    2 054 000,00 0,00 2 054 000,00 

600   Transport i łączność 9 734 000,00 - 330 000,00 9 404 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 734 000,00 - 330 000,00 9 404 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 709 900,00 - 330 000,00 2 379 900,00 

   Budowa drogi gminnej Gosie Duże 330 000,00 0,00 330 000,00 

    330 000,00 0,00 330 000,00 

   Budowa drogi w miejscowości Czachy - Kołaki 480 000,00 0,00 480 000,00 

    480 000,00 0,00 480 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3153



   Budowa drogi w miejscowości Gunie - Ostrów 330 000,00 - 330 000,00 0,00 

    330 000,00 - 330 000,00 0,00 

   Budowa drogi w miejscowości Sanie - Dąb 150 000,00 0,00 150 000,00 

    150 000,00 0,00 150 000,00 

   Budowa drogi w miejscowości Wiśniówek - Wertyce 750 000,00 0,00 750 000,00 

    750 000,00 0,00 750 000,00 

   Budowa drogi w miejscowości Wróble - Arciszewo 300 000,00 0,00 300 000,00 

    300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa dróg dojazdowych na terenie Gminy Kołaki Kościelne 369 900,00 0,00 369 900,00 

    369 900,00 0,00 369 900,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 024 100,00 0,00 7 024 100,00 

   Budowa dróg dojazdowych na terenie Gminy Kołaki Kościelne 7 024 100,00 0,00 7 024 100,00 

    7 024 100,00 0,00 7 024 100,00 

750   Administracja publiczna 95 730,00 0,00 95 730,00 

 75095  Pozostała działalność 95 730,00 0,00 95 730,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 041,30 0,00 86 041,30 

   
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa – projekt grantowy 

„Cyberbezpieczny Samorząd” 86 041,30 0,00 86 041,30 

    86 041,30 0,00 86 041,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 688,70 0,00 9 688,70 

   
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa – projekt grantowy 

„Cyberbezpieczny Samorząd” 9 688,70 0,00 9 688,70 

    9 688,70 0,00 9 688,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 000,00 1 105 000,00 1 675 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 570 000,00 1 105 000,00 1 675 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 190 000,00 310 000,00 

   
Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży Pożarnych 

Gminy Kołaki Kościelne 500 000,00 - 190 000,00 310 000,00 

    500 000,00 - 190 000,00 310 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 

    0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3153



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 260 000,00 260 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 260 000,00 260 000,00 

    0,00 260 000,00 260 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup ładowarki teleskopowej MT1840 70 000,00 0,00 70 000,00 

    70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 56 000,00 0,00 56 000,00 

 80195  Pozostała działalność 56 000,00 0,00 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00 

   
Adaptacja budynku po byłej szkole w Zaniach-Leśnica pod oddział 

przedszkolny 16 000,00 0,00 16 000,00 

    16 000,00 0,00 16 000,00 

   Rozbudowa hali sportowej w Szkole Podstawowej w Kołakach Kościelnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

    40 000,00 0,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 598 500,00 43 000,00 641 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 478 500,00 0,00 478 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 0,00 206 000,00 

   
Budowa linii oświetlenia ulicznego we wsi Kołaki Kościelne ,ul. Kard. 

Wyszyńskiego  60 000,00 0,00 60 000,00 

    60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Kossaki - Borowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

    30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Kołaki Kościelne 116 000,00 0,00 116 000,00 

    116 000,00 0,00 116 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 272 500,00 0,00 272 500,00 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Kołaki Kościelne 272 500,00 0,00 272 500,00 

    272 500,00 0,00 272 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3153



 90095  Pozostała działalność 120 000,00 43 000,00 163 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 43 000,00 163 000,00 

   
Budowa placów zabaw w miejscowościach Szczodruchy, Wróble - 

Arciszewo, Wiśniówek - Wertyce i Ćwikły - Rupie 120 000,00 0,00 120 000,00 

    120 000,00 0,00 120 000,00 

   Utworzenie strefy aktywnej w  miejscowości Łubnice - Krusze 0,00 43 000,00 43 000,00 

    0,00 43 000,00 43 000,00 

Razem 15 336 730,00 818 000,00 16 154 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3153



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/47/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok 

L. p. Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 
Dział, rozdz., 

paragraf 
Plan na 

2025 rok 

źródła finansowania 

Środki UE Budżet 

państwa Budżet gminy Kredyt 

1 2 3 4 5 6 7  8 

1. 
Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa – projekt grantowy 
„Cyberbezpieczny Samorząd” 

Urząd Gminy 

Kołaki Kościelne 750-75095 § 6057 6059 95 730,00 86 041,30 9 688,70  
- 

 

2. Modernizacja systemu wodociągowego na terenie  
Gminy Kołaki Kościelne 

Urząd Gminy 
Kołaki Kościelne 

010-01043§6057 

6059 
1 774 500,00 894 900,00  879 600,00  

3. 

Rozwijanie systemów ratownictwa pożarniczego 

poprzez doposażenie i podniesienie kwalifikacji 
ratowników w Gminie Kołaki Kościelne – OSP 

Kołaki Kościelne zakup średniego samochodu  
ratowniczo-gaśniczego 

Urząd Gminy 
Kołaki Kościelne 

754-75412 § 6057 

6059 
1 295 000,00 1 035 000,00  260 000,00  

3. Razem wydatki majątkowe:   3 165 230,00 2 015 941,30 9 688,70 1 139 600,00 - 

1. 
Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa – projekt grantowy 
„Cyberbezpieczny Samorząd” 

Urząd Gminy 
Kołaki Kościelne 

750-75095 § 4307 

4309 
50 000,00 32 000,00 18 000,00  - 

2. Program teleopieki domowej – program wsparcia 

polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnością 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej  
w Kołkach Kościelnych 

852-85228 § 

4017,4019,4117, 

4119,4177,4217, 
4219,4309 

83 105,00 78 093,00  5 012,00  

3. Razem wydatki bieżące:   133 105,00 110 093,00 18 000,00 5 012,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3153



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/47/25 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie 

Do § 1 ust. 1: 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 § 2710 –  20 000,00 zł środki pochodzące z Sejmiku Województwa Podlaskiego przyznane 

na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania dla jednostki OSP w Kruszach. 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia: 

- rozdz. 75835 § 2750 –  36 691,00 zł środki na zwiększenie dochodów gminy, 

- rozdz. 75867 § 6257 –  1 035 000,00 zł środki z KPO na rozwijanie systemów ratownictwa pożarniczego 

poprzez doposażenie i podniesienie kwalifikacji ratowników w Gminie Kołaki Kościelne –  

OPS Kołaki Kościelne zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego. 

3) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90095 § 6280 – 21 500,00 zł środki na realizację z budżetu Województwa Podlaskiego  

na realizację  utworzenia strefy aktywności w miejscowości Łubnice – Krusze. 

Zmniejsza  się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 § 6280 –  190 000,00 zł środki na modernizację energetyczną budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kołakach Kościelnych. 

Do § 1 ust. 2: 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę: 

- rozdz. 40002 § 4480 – 3 000,00 zł podatek od nieruchomości. 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75023 § 4260 – 10 000,00 zł zakup energii elektrycznej, 

- rozdz. 75075 § 4300 –  75 000,00 zł  zakup usług związanych z organizacją festynu dożynkowego, 

- rozdz. 75095 § 4100 – 9 702,00 zł wypłata prowizji dla sołtysów. 

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 § 4210 –  20 000,00 zł zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania dla 

jednostki OSP w Kruszach. 

- rozdz. 75412 § 4300 –  19 435,00 zł zakup usług związanych z funkcjonowaniem jednostek OSP 

z terenu Gminy Kołaki Kościelne. 

- rozdz. 75412 § 6057 –  1 035 000,00 zł zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego, 

- rozdz. 75412 § 6059 –  260 000,00 zł  zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego. 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- rozdz. 85228 § 4017 –  1 251,00 zł wypłata dodatków specjalnych pracownikom zajmującym się 

projektem „Program teleopieki – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3153



- rozdz. 85228 § 4019 – 649,00 zł wypłata dodatków specjalnych pracownikom zajmującym się projektem 

„Program teleopieki – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami”, 

- rozdz. 85228 § 4117 – 5 000,00 zł składki ZUS od wypłat dla pracowników zajmujących się projektem 

„Program teleopieki – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami”, 

- rozdz. 85228 § 4119 – 350,00 zł składki ZUS od wypłat dla pracowników zajmujących się projektem 

„Program teleopieki – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami”, 

- rozdz. 85228 § 4177 – 22 420,00 zł wynagrodzenie bezosobowe  dla pracowników zajmujących się 

projektem „Program teleopieki – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami”, 

- rozdz. 85228 § 4217 – 830,00 zł  zakup środków ochrony indywidualnej  dla pracowników zajmujących 

się projektem „Program teleopieki – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami”, 

- rozdz. 85228 § 4219 – 300,00 zł zakup papieru i tonera do drukarki, 

- rozdz. 85228 § 4309 – 254,00 zł prowizje bankowe. 

5) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 

- rozdz. 85415 § 3240 – 2 000,00 zł środki własne na wypłatę stypendiów dla uczniów. 

6) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90095 § 6050 – 43 000,00 zł utworzenie strefy aktywności w miejscowości Łubnice – Krusze. 

 Zmniejsza  się planowane wydatki w budżecie: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność: 

- rozdz. 60016 § 6050 – 330 000,00 zł budowa drogi w miejscowości Gunie - Ostrów. 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75075 § 4210 – 65 000,00 zł zakup materiałów. 

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 § 6050 – 190 000,00 zł modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kołakach Kościelnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3153


		2025-07-07T12:36:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




